

# Rozpočet stavby

Stavba : Výměna rozvodůTUV +cirkulace

Objekt : Loučka 197,198,199,200,201

Místo : Nový Jičín

Zhotovitel :

Objednatel :

Vypracoval :  
Zdeněk Vavříň

## Rekapitulace ceny

<a href="#">Základní rozpočtové náklady</a>	267 765,00	Kč
<a href="#">Vedlejší rozpočtové náklady</a>	0	Kč
Cena stavby bez DPH	267 765,20	Kč
Základ pro DPH 0,0 %	267 765,20	Kč
<b>Cena stavby celkem</b>	<b>267 765,00</b>	<b>Kč</b>

Popis stavby

### Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
<a href="#">3</a>	Svislé a kompletní konstrukce	6 000,00	0,31608
<a href="#">722</a>	Vnitřní vodovod	261 765,20	0,08398

### Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						6 000,00	0,32	
	1 310 23-5241.RT2	Zednická výpomoc -sekání, zazdivání, oprava omítky, s použitím suché maltové směsi	24	hod	250,00	6 000,00	0,32	0
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						261 765,20	0,08	
	2 722 18-1812.R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	118	m	19,90	2 348,20	0	0
	3 722 18-1812.R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	118	m	42,00	4 956,00	0	0
	4 722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 32	39	m	52,00	2 028,00	0	0
	5 722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 32	74	m	56,50	4 181,00	0	0
	6 722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	49	m	66,00	3 234,00	0	0
	7 722 13-0804.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	18	m	70,50	1 269,00	0	0
	8 722179333	Potrubí PPr FIBER BASALR PLUS , D 32mm	39	m	429,50	16 750,50	0	0

9	722179334	Potrubí PPr FIBER BASALT PLUS, D 40mm	56	m	521,00	29 176,00	0	0
10	722179334	Potrubí PPr FIBER BASALT PLUS, D 50mm	67	m	699,00	46 833,00	0	0
11	722179335	Potrubí PPr FIBER BASALT PLUS, D 63 mm	56	m	877,00	49 112,00	0	0
12	722179336	Potrubí PPr FIBER BASALT PLUS, D 75 mm	18	m	964,00	17 352,00	0	0
13	722 18-1213.RU1	Izolace návlek MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	39	m	79,00	3 081,00	0	0
14	722 18-1213.RU4	Izolace návlek MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 42 mm	56	m	93,00	5 208,00	0,01	0
15	722 18-1213.RU7	Izolace návlek MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 52 mm	67	m	110,50	7 403,50	0,01	0
16	722 18-1213.RU9	Izolace návlek MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 65 mm	56	m	123,50	6 916,00	0,01	0
17	722 18-1214.RV2	Izolace návlek MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 76 mm	18	m	161,00	2 898,00	0	0
18	286-55086	DG přechodka MZV D32x1" PP R Instaplast	5	kus	133,50	667,50	0	0
19	286-55087	DG přechodka MZV D40x5/4" PP R Instaplast	11	kus	362,00	3 982,00	0	0
20	286-55089.0	DG přechodka MZV D63x2" PP R Instaplast	1	kus	650,00	650,00	0	0
21	722 23-5114.R00	Kohout kulový, R B vnitř.-vnitř.z. DN 32	1	kus	487,00	487,00	0	0
22	722 23-5116.R00	Kohout kulový, R B vnitř.-vnitř.z. DN 50	1	kus	1 041,00	1 041,00	0	0
23	722 13-1933.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	5	kus	332,50	1 662,50	0,01	0
24	722 13-1934.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	1	kus	424,00	424,00	0	0

25	722 13-1935.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	5	kus	521,00	2 605,00	0,01	0
26	722 13-1936.R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	1	kus	725,00	725,00	0	0
27	722306030	Rošt nosný drátěný 300/60mm s příslušenstvím	118	m	275,50	32 509,00	0	0
28	286-50010	Manžeta protipožární Intumex RS 10 50-60 mm	8	kus	782,00	6 256,00	0,01	0
29	286-50011	Manžeta protipožární Intumex RS 10 63-60 mm	5	kus	856,00	4 280,00	0,01	0
30	286-50012	Manžeta protipožární Intumex RS 10 75-60 mm	3	kus	888,00	2 664,00	0,01	0
31	988733101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, vzdál.do 50 m	1	soub.	1 066,00	1 066,00	0	0

**Celkem za stavbu**

**267 765,20**

**0,4**